
424160-2024 Page 1/12

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 424160-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Ραδιοϊσότοπα – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΑΔΙΟΪΣΟΤΟΠΩΝ – ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ
OJ S 137/2024 16/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"
Email: s.trabeli@paidon-agiasofia.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΑΔΙΟΪΣΟΤΟΠΩΝ – ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ
Περιγραφή: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΑΔΙΟΪΣΟΤΟΠΩΝ – ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 4f6da6e1-244d-4f87-a67f-1ca0c56d7af5
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΑΔΙΟΪΣΟΤΟΠΩΝ – ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ 
ΕΤΟΣ
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη ΓΟΥΔΗ - ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 232 970,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
6
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 6

Λόγοι αποκλεισμού

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/424160-2024
mailto:s.trabeli@paidon-agiasofia.gr




424160-2024 Page 2/12

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων
Απάτη
Αφερεγγυότητα
Διαφθορά
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης
Καταβολή φόρων
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή
Πτώχευση
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες
Διακανονισμός με τους πιστωτές

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ (ΜΟ99/Tc99m)
Περιγραφή: ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ (ΜΟ99/Tc99m)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ (ΜΟ99/Tc99m

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα
Ποσότητα: 26 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 12
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΑΚΟΜΗ ΜΗΝΕΣ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ. 
Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΕΝ ΘΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΙ ΤΟΥΣ 





424160-2024 Page 3/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗ Η ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 24 700,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




424160-2024 Page 4/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ PET 18F-FDG
Περιγραφή: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ PET 18F-FDG
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ PET 18F-FDG

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα
Ποσότητα: 250 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 12
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΑΚΟΜΗ ΜΗΝΕΣ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ. 
Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΕΝ ΘΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗ Η ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 24 500,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ





424160-2024 Page 5/12

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I123-MIBG ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ
Περιγραφή: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I123-MIBG ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I123 MIBG ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα
Ποσότητα: 80 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




424160-2024 Page 6/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4. Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 12
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΑΚΟΜΗ ΜΗΝΕΣ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ. 
Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΕΝ ΘΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗ Η ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 24 800,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




424160-2024 Page 7/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131-MIBG ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ Συσκευασία των 100 mCi
Περιγραφή: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131-MIBG ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ Συσκευασία των 100 
mCi
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131MIBG ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ 
Συσκευασία των 100 mCi

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα
Ποσότητα: 70 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 12
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΑΚΟΜΗ ΜΗΝΕΣ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ. 
Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΕΝ ΘΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗ Η ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 140 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας





424160-2024 Page 8/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

Παρτίδα: LOT-0005
Τίτλος: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131-MIBG ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ (Συσκευασία των 50 mCi)
Περιγραφή: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131-MIBG ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ (Συσκευασία των 50 
mCi)
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131MIBG ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ 
Συσκευασία των 50 mCi

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα
Ποσότητα: 10 τεμάχιο

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




424160-2024 Page 9/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 12
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΑΚΟΜΗ ΜΗΝΕΣ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ. 
Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΕΝ ΘΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗ Η ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 17 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/08/2024 14:00:00 (UTC+3)

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




424160-2024 Page 10/12

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

Παρτίδα: LOT-0006
Τίτλος: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131 ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ
Περιγραφή: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131 ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΡΑΔΙΟΦΑΡΜΑΚΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ I131 ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 09344000 Ραδιοϊσότοπα
Ποσότητα: 10 τεμάχιο

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 12
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΑΚΟΜΗ ΜΗΝΕΣ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΔΥΟ ΜΗΝΩΝ, ΠΡΟΫΠΟΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ. 
Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΙΣΧΥΟΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΔΕΝ ΘΑ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΥΠΕΡΒΑΙΝΕΙ ΤΟΥΣ 
ΔΩΔΕΚΑ ΜΗΝΕΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΠΟΣΟΤΙΚΗ Η ΧΡΗΜΑΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗ

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 970,00 EUR

Γενικές πληροφορίες





424160-2024 Page 11/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ)

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/08/2024 14:00:00 (UTC+3)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 30/08/2024 11:00:00 (UTC+3)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Ενιαία Αρχή 
Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

8. Οργανισμοί

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




424160-2024 Page 12/12

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ"
Αριθμός καταχώρισης: 1015.E00166.0001
Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11527
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΤΡΑΜΠΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Email: s.trabeli@paidon-agiasofia.gr
Τηλέφωνο: +30 2132013147
Φαξ: +30 2132013118
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.paidon-agiasofia.gr
Προφίλ αγοραστή: http://www.paidon-agiasofia.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 069601ef-79b4-4634-9381-9a19ec058fd9 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 15/07/2024 07:08:12 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 424160-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 137/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 16/07/2024

mailto:s.trabeli@paidon-agiasofia.gr
https://www.paidon-agiasofia.gr
http://www.paidon-agiasofia.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr



		2024-07-15T22:03:03+0000




